
平成30年9月21日

お 客 様 各 位

釜石鉱山株式会社

「仙人秘水」500ｍｌラベルリニューアルのお知らせ

拝啓 平素は弊社「仙人秘水」をご愛飲賜り誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、食品表示改正法に対応すべく下記の通り「仙人秘水」

500ｍｌのラベルデザインとサイズ変更を行います。
今後とも「仙人秘水」に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品 ： 「仙人秘水」 500ｍｌ
2.実施時期 ： 平成30年9月下旬から順次、出荷いたします。
3.表示内容


